



## Sch.XLV-Form No. 134

| Particulars                          | Details of actual measure |    |    |    | Contents of area |
|--------------------------------------|---------------------------|----|----|----|------------------|
|                                      | No.                       | L. | B. | D. |                  |
| <u>ABSTRACT OF COST</u>              |                           |    |    |    |                  |
| (1) Benchmark Pillars —              |                           |    |    |    |                  |
| 03 No. vide TMB P-9                  |                           |    |    |    |                  |
| @ Rs. 4454.57/each                   |                           |    |    |    | 13364.20         |
| (2) Reference Pillars —              |                           |    |    |    |                  |
| 9 No. vide TMB P-9                   |                           |    |    |    |                  |
| @ Rs. 2088.25/each                   |                           |    |    |    | 18794.25         |
| (3) Clearing & Grubbing road land —  |                           |    |    |    |                  |
| 1.58 Hect. vide TMB P-9              |                           |    |    |    |                  |
| @ Rs. 75572.34/Ha.                   |                           |    |    |    | 119406.20        |
| (4) Cutting of trees —               |                           |    |    |    |                  |
| Cirth above 300 to 600 mm —          |                           |    |    |    |                  |
| 9 No. vide TMB P-9                   |                           |    |    |    |                  |
| @ Rs. 357.26/each                    |                           |    |    |    | 3215.20          |
| (5) Cirth above 600 to 900 mm —      |                           |    |    |    |                  |
| 3 No. vide TMB P-9                   |                           |    |    |    |                  |
| @ Rs. 623.34/each                    |                           |    |    |    | 1870.20          |
| (6) Removal of poles —               |                           |    |    |    |                  |
| 7 No. vide TMB P-9                   |                           |    |    |    |                  |
| @ Rs. 252.07/each                    |                           |    |    |    | 1764.20          |
| (7) Box cutting —                    |                           |    |    |    |                  |
| 17.50 m <sup>2</sup> vide TMB P-16/7 |                           |    |    |    |                  |
| @ Rs. 103.96/m <sup>2</sup>          |                           |    |    |    | 1819.20          |
| (8) Const. of Embankment Roadway —   |                           |    |    |    |                  |
| 10.50 m <sup>2</sup> vide TMB P-16/8 |                           |    |    |    |                  |
| @ Rs. 63.01/m <sup>2</sup>           |                           |    |    |    | 662.20           |

Continuation

160624.20

## Sch. XLV-Form No. 134

| Particulars                                   | Details of actual measure |    |    |    | Contents of area |
|-----------------------------------------------|---------------------------|----|----|----|------------------|
|                                               | No.                       | L. | B. | D. |                  |
| (9) Const. of embankment<br>for 100 m lead —  |                           |    |    |    |                  |
| 2014.57 m <sup>3</sup> wide TMB P-28/1        |                           |    |    |    |                  |
| @ Rs 177.64/m <sup>3</sup> — Rs               |                           |    |    |    | 357868.00        |
| (10) Const. of embankment<br>for 100 m lead — |                           |    |    |    |                  |
| 1133.20 m <sup>3</sup> , wide TMB P-28/2      |                           |    |    |    |                  |
| @ Rs 261.07/m <sup>3</sup> — Rs               |                           |    |    |    | 295867.00        |
| (11) Const. of Subgrade<br>Center Shoulder —  |                           |    |    |    |                  |
| 5227.27 m <sup>3</sup> , wide TMB P-28/3      |                           |    |    |    |                  |
| @ Rs 264.63/m <sup>3</sup> — Rs               |                           |    |    |    | 1383292.00       |
| (12) Const. of C.S.B. —                       |                           |    |    |    |                  |
| 1377.00 m <sup>3</sup> , wide TMB P-10        |                           |    |    |    |                  |
| 229.65 m <sup>3</sup> wide TMB P-18           |                           |    |    |    |                  |
| 1606.65 m <sup>3</sup>                        |                           |    |    |    |                  |
| @ Rs 267.36/m <sup>3</sup> — Rs               |                           |    |    |    | 429997.40        |
| (13) Provision of B.M. curbs —                |                           |    |    |    |                  |
| do —                                          |                           |    |    |    |                  |
| 478.12 m <sup>3</sup> , wide TMB P-10         |                           |    |    |    |                  |
| 167.34 m <sup>3</sup> wide TMB P-21           |                           |    |    |    |                  |
| 645.47 m <sup>3</sup> , wide TMB P-2          |                           |    |    |    |                  |
| @ Rs 3956.65/m <sup>3</sup> — Rs              |                           |    |    |    | 2553899.00       |
| (14) Primer coat —                            |                           |    |    |    |                  |
| 6693.75 m <sup>3</sup> , wide TMB P-25        |                           |    |    |    |                  |
| @ Rs 58.79/m <sup>3</sup> — Rs                |                           |    |    |    | 393526.00        |

Continuation

9445050.00

31  
Sch.XLV-Form No. 134

| Particulars                             | Details of actual measure |    |    |    | Contents of area |
|-----------------------------------------|---------------------------|----|----|----|------------------|
|                                         | No.                       | L. | B. | D. |                  |
| (15) <del>4-21</del> Coat               |                           |    |    |    |                  |
| 669.3175 m <sup>2</sup> wide TMB P-25/1 |                           |    |    |    |                  |
| @ Rs. 20.113/m <sup>2</sup> - 4x        |                           |    |    |    | 134745=          |
| (16) Provider m.s.s type LB             |                           |    |    |    |                  |
| 669.3175 m <sup>2</sup> wide TMB P-25/2 |                           |    |    |    |                  |
| @ Rs. 254.24/m <sup>2</sup> - 1x        |                           |    |    |    | 1701886=         |
| (17) Comp. of Pcc Pavement              |                           |    |    |    |                  |
| M30                                     |                           |    |    |    |                  |
| 306.00 m <sup>2</sup> wide TMB P-23/1   |                           |    |    |    |                  |
| @ Rs. 711.74/m <sup>2</sup> - 1x        |                           |    |    |    | 2176192=         |
| (18) Hard Shoulder                      |                           |    |    |    |                  |
| 250.00 m <sup>2</sup> wide TMB P-23/1   |                           |    |    |    |                  |
| @ Rs. 518.24/m <sup>2</sup> - 1x        |                           |    |    |    | 129560=          |
| (19) R.m Stone                          |                           |    |    |    |                  |
| 4 NO wide TMB P-24/1                    |                           |    |    |    |                  |
| @ Rs. 2678.11/each R                    |                           |    |    |    | 10712=           |
| (20) R.m Stone                          |                           |    |    |    |                  |
| 9 NO wide TMB P-26/1                    |                           |    |    |    |                  |
| @ Rs. 769.68/each R                     |                           |    |    |    | 6927=            |
| (21) Provider & fixng labor of Project  |                           |    |    |    |                  |
| 2 NO wide TMB P-26/3                    |                           |    |    |    |                  |
| 2 NO wide TMB P-11                      |                           |    |    |    |                  |
| 5 NO @ Rs. 11338.61/each R              |                           |    |    |    | 56693=           |
| (22) Printing Name Letter               |                           |    |    |    |                  |
| 220 cm wide TMB P-26/4                  |                           |    |    |    |                  |
| @ Rs. 0.75/cm - 1x                      |                           |    |    |    | 165=             |

Continuation

13661930=

| Particulars                           | Details of actual measure |    |    |    | Contents of area |
|---------------------------------------|---------------------------|----|----|----|------------------|
|                                       | No.                       | L. | B. | D. |                  |
| (23) Boundary Piling —                |                           |    |    |    |                  |
| 52 No. wide TMB P-26/5                |                           |    |    |    |                  |
| @ Rs 735.12/each Rs.                  |                           |    |    |    | 38226.00         |
| (24) 600 mm square —                  |                           |    |    |    |                  |
| Triangle —                            |                           |    |    |    |                  |
| 20 No. wide TMB P-26/6                |                           |    |    |    |                  |
| @ Rs 4122.97/each Rs.                 |                           |    |    |    | 82459.20         |
| (25) 600 mm Circular —                |                           |    |    |    |                  |
| 4 No. wide TMB P-26/7                 |                           |    |    |    |                  |
| @ Rs 5546.70/each Rs.                 |                           |    |    |    | 22187.20         |
| (26) 600 mm x 450 mm —                |                           |    |    |    |                  |
| 4 No. wide TMB P-26/8                 |                           |    |    |    |                  |
| @ Rs 5400.96/each Rs.                 |                           |    |    |    | 21604.20         |
| (27) Road Marking on B.T. —           |                           |    |    |    |                  |
| Portion —                             |                           |    |    |    |                  |
| 350.00 m <sup>2</sup> wide TMB P-26/1 |                           |    |    |    |                  |
| @ Rs 886.46/m <sup>2</sup> — Rs.      |                           |    |    |    | 310261.00        |
| (28) Road Marking on B.T. —           |                           |    |    |    |                  |
| Portion —                             |                           |    |    |    |                  |
| 100.00 m <sup>2</sup> wide TMB P-23/2 |                           |    |    |    |                  |
| @ Rs 1005.35/m <sup>2</sup> — Rs.     |                           |    |    |    | 100535.00        |
| (29) Paving B.T. Carpet —             |                           |    |    |    |                  |
| 13.50 m <sup>2</sup> wide TMB P-26/9  |                           |    |    |    |                  |
| @ Rs 254.25/m <sup>2</sup> — Rs.      |                           |    |    |    | 3432.00          |
| (30) Road Marking Paint —             |                           |    |    |    |                  |
| 13.50 m <sup>2</sup> wide TMB P-27/10 |                           |    |    |    |                  |
| @ Rs 886.46/m <sup>2</sup> — Rs.      |                           |    |    |    | 11967.20         |

Continuation

## Sch.XLV-Form No. 134

| Particulars                              | Details of actual measure |    |    |    | Contents of area |
|------------------------------------------|---------------------------|----|----|----|------------------|
|                                          | No.                       | L. | B. | D. |                  |
| (31) Planting of trees —                 |                           |    |    |    |                  |
| 175 No wide TMB P-27/11                  |                           |    |    |    |                  |
| @ Rs 1288.76/No — Rs.                    |                           |    |    |    | 225533.20        |
| (32) QW in excavation for structure —    |                           |    |    |    |                  |
| 243.50 m <sup>3</sup> , wide TMB P-11    |                           |    |    |    |                  |
| 13.50 m <sup>3</sup> , wide TMB P-15     |                           |    |    |    |                  |
| 257.00 m <sup>3</sup>                    |                           |    |    |    |                  |
| @ Rs 398.62/m <sup>3</sup> — Rs.         |                           |    |    |    | 102445.20        |
| (33) PCC M15 in open foundation —        |                           |    |    |    |                  |
| 32.45 m <sup>3</sup> , wide TMB P-11     |                           |    |    |    |                  |
| 1.35 m <sup>3</sup> , wide TMB P-15      |                           |    |    |    |                  |
| 33.80 m <sup>3</sup>                     |                           |    |    |    |                  |
| @ Rs 6161.85/m <sup>3</sup> — Rs.        |                           |    |    |    | 208271.20        |
| (34) PCC M20 in S/L —                    |                           |    |    |    |                  |
| 140.35 m <sup>3</sup> , wide TMB P-11    |                           |    |    |    |                  |
| 0.30 m <sup>3</sup> , wide TMB P-16/4    |                           |    |    |    |                  |
| 140.65 m <sup>3</sup>                    |                           |    |    |    |                  |
| @ Rs 7078.11/m <sup>3</sup> — Rs.        |                           |    |    |    | 998349.20        |
| (35) Weeb Holes —                        |                           |    |    |    |                  |
| 70 No wide TMB P-12                      |                           |    |    |    |                  |
| 10 No wide TMB P-16/5                    |                           |    |    |    |                  |
| 80 No @ Rs 144.50/each Rs.               |                           |    |    |    | 11560.20         |
| (36) Painting on parapet wall —          |                           |    |    |    |                  |
| 103.20 m <sup>2</sup> , wide TMB P-27/15 |                           |    |    |    |                  |
| @ Rs 137.83/m <sup>2</sup> — Rs.         |                           |    |    |    | 14224.20         |

Continuation

15812983.20

## Sch.XLV-Form No. 134

| Particulars                                   | Details of actual measure |    |    |    | Contents of area |
|-----------------------------------------------|---------------------------|----|----|----|------------------|
|                                               | No.                       | L. | B. | D. |                  |
| (37) Providing P.C.C. m/s pipe<br>for culvert |                           |    |    |    |                  |
| 37.50 m wide TMB P-11                         |                           |    |    |    |                  |
| @ 17656.19/m                                  |                           |    |    |    | 287107.20        |
| (38) 300 mm irrigation pipe                   |                           |    |    |    |                  |
| 50.00 RM wide TMB P-12                        |                           |    |    |    |                  |
| 30.00 RM wide TMB P-21/2                      |                           |    |    |    |                  |
| 80.00 RM                                      |                           |    |    |    |                  |
| @ 11024.40/RM                                 |                           |    |    |    | 81952.00         |
| (39) Brick masonry in C.M.<br>in foundation   |                           |    |    |    |                  |
| 91.57 m <sup>2</sup> wide TMB P-12            |                           |    |    |    |                  |
| 12.08 m <sup>2</sup> wide TMB P-15/3          |                           |    |    |    |                  |
|                                               |                           |    |    |    |                  |
| 104.65 m <sup>2</sup>                         |                           |    |    |    |                  |
| @ 6172.95/m <sup>2</sup>                      |                           |    |    |    | 645999.20        |
| (40) Plastering with C.M. on<br>brick work    |                           |    |    |    |                  |
| 98.00 m <sup>2</sup> wide TMB P-12            |                           |    |    |    |                  |
| 14.00 m <sup>2</sup> wide TMB P-16/6          |                           |    |    |    |                  |
| 20.64 m <sup>2</sup> wide TMB P-27/14         |                           |    |    |    |                  |
| 132.64 m <sup>2</sup>                         |                           |    |    |    |                  |
| @ 206.69/m <sup>2</sup>                       |                           |    |    |    | 27415.20         |
| (41) Brick masonry on parapet                 |                           |    |    |    |                  |
| 0.74 m <sup>2</sup> wide TMB P-27/12          |                           |    |    |    |                  |
| @ 6917.89/m <sup>2</sup>                      |                           |    |    |    | 5119.20          |
| (42) P.C.C. m/s curb on highway               |                           |    |    |    |                  |
| 12.30 m <sup>2</sup> wide TMB P-27/13         |                           |    |    |    |                  |
| @ 460.67/m <sup>2</sup>                       |                           |    |    |    | 5666.20          |

Continuation

16866241.00

Sch. XLV-Form No. 134

| Particulars             | Details of actual measure |    |    |        | Contents of area        |
|-------------------------|---------------------------|----|----|--------|-------------------------|
|                         | No.                       | L. | B. | D.     |                         |
|                         |                           |    |    | Diff = | 1686624120              |
| Add 18 ft. C.S.T        |                           |    |    |        | 303592320               |
| 1 ft. L.C               |                           |    |    |        | 16866200                |
| S. Fee                  |                           |    |    |        | 36580800                |
|                         |                           |    |    | Rn.    | 20436634200             |
| Less 2.11 ft. below     |                           |    |    |        | 431213200               |
|                         |                           |    |    | Rn.    | 20005421000             |
| Less Previous Payment   |                           |    |    |        | 11197863200             |
|                         |                           |    |    | Rn.    | 8807558200              |
| <u>20.10.24</u><br>A.E. |                           |    |    |        | 1                       |
|                         |                           |    |    |        | <u>20.10.24</u><br>S.E. |

| Material Statement |                         |
|--------------------|-------------------------|
| UP No              | Date                    |
| clw                | 8375.04 m <sup>3</sup>  |
| Stone              | 2898.64 m <sup>3</sup>  |
| Sand               | 7977.79 m <sup>3</sup>  |
| Brick              | 64825 No.               |
| SS-1               | 5.689 MT                |
| RS-1               | 1.840 MT                |
| Bitumen            | 12.718 MT               |
|                    | <u>20.10.24</u><br>S.E. |

Continuation